
Oomssport Marathon Cup 1 - Den Haag 11-10-2025

Startgroep 2

 Oomssport-Marathon Cup  1

pos nr naam woonplaats sponsor
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1 Fokke Stoel DelftR38 30,1 1135

2 Cornel van Zaal Rotterdam 30,1G94 135

3 Stephan van der Breggen Bleiswijk 29G88 135

4 Martijn Cox Delft 28B54 135

5 Guus Gelderblom Rotterdam 27G42 135

6 Dennis Vergeer Haastrecht 26G93 135

7 Jorn Limburg Rijswijk 25G69 135

8 Jonathan Vreugdenhil Honselersdijk 24G46 135

9 Stefan van Steekelenburg Nieuwerkerk aan DR178 29128

10 Jeroen Cox VlaardingenG101 135

11 Liam Tap 's-Gravenhage 18G72 29

12 Mariska van Zon WateringenW97 25,129

13 Cees Bos ZevenhuizenR171 2329

14 Robert-Jan de Vos RotterdamR24 2229

15 Jennifer van Leeuwen DelftW4 2429

16 Bouke Cok ZoetermeerR102 29

17 Jeroen Ras s-GravenhageR142 2129

18 Niels Smit NaaldwijkR29 2029

19 Josry van der Meijs Poeldijk 17G29 29

20 Ricardo Jansen Honselersdijk Van Koppen Arbeidsrecht MaraR51 1929

21 Stijn van Liefland DelftR177 1829

22 Martijn Coeveld DelftR54 1728

23 Tijn van Til Rotterdam 16G48 26

24 Arnoud Haffmans DelfgauwR37 1623

25 Serge van der Goes NootdorpR33 1523

26 Sjoerd Hepkema Den HoornR16 1423

27 Harrald Hoogeveen Capelle aan Den IJR66 1323

28 Frans van Herpen Pijnacker 15G3 22

29 Peter van den Bos Naaldwijk Van Koppen Arbeidsrecht MaraR110 1220

30 Jeroen Kuiper Waddinxveen 14G75 12

11-10-2025 22:19:48 1 van 135rnd 14km 00:21:08uur (gem. 36,2sec) 39,7km/h



Oomssport Marathon Cup 1 - Den Haag 11-10-2025

Startgroep 2

Oomssport-Competitie Dames D2  1

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Fokke Stoel Delft 1R38

2 Cornel van Zaal Rotterdam 1G94

3 Stephan van der Breggen Bleiswijk 1G88

4 Martijn Cox Delft 1B54

5 Guus Gelderblom Rotterdam 1G42

6 Dennis Vergeer Haastrecht 1G93

7 Jorn Limburg Rijswijk 1G69

8 Jonathan Vreugdenhil Honselersdijk 1G46

9 Stefan van Steekelenburg Nieuwerkerk aan Den IJssel 1R178

10 Jeroen Cox Vlaardingen 1G101

11 Liam Tap 's-GravenhageG72

12 Mariska van Zon Wateringen 25,1W97 25,1

13 Cees Bos ZevenhuizenR171

14 Robert-Jan de Vos RotterdamR24

15 Jennifer van Leeuwen Delft 24W4 24

16 Bouke Cok ZoetermeerR102

17 Jeroen Ras s-GravenhageR142

18 Niels Smit NaaldwijkR29

19 Josry van der Meijs PoeldijkG29

20 Ricardo Jansen Honselersdijk Van Koppen Arbeidsrecht MaraR51

21 Stijn van Liefland DelftR177

22 Martijn Coeveld DelftR54

23 Tijn van Til RotterdamG48

24 Arnoud Haffmans DelfgauwR37

25 Serge van der Goes NootdorpR33

26 Sjoerd Hepkema Den HoornR16

27 Harrald Hoogeveen Capelle aan Den IJsselR66

28 Frans van Herpen PijnackerG3

29 Peter van den Bos Naaldwijk Van Koppen Arbeidsrecht MaraR110

30 Jeroen Kuiper WaddinxveenG75

11-10-2025 22:19:51 1 van 135rnd 14km 00:21:08uur (gem. 36,2sec) 39,7km/h



Oomssport Marathon Cup 1 - Den Haag 11-10-2025

Startgroep 2

Oomssport-Competitie Heren C2  1

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Fokke Stoel Delft 1R38

2 Cornel van Zaal Rotterdam 1 30,1G94 30,1

3 Stephan van der Breggen Bleiswijk 1 29G88 29

4 Martijn Cox Delft 1 28B54 28

5 Guus Gelderblom Rotterdam 1 27G42 27

6 Dennis Vergeer Haastrecht 1 26G93 26

7 Jorn Limburg Rijswijk 1 25G69 25

8 Jonathan Vreugdenhil Honselersdijk 1 24G46 24

9 Stefan van Steekelenburg Nieuwerkerk aan Den IJssel 1R178

10 Jeroen Cox Vlaardingen 1G101

11 Liam Tap 's-Gravenhage 18G72 18

12 Mariska van Zon WateringenW97

13 Cees Bos ZevenhuizenR171

14 Robert-Jan de Vos RotterdamR24

15 Jennifer van Leeuwen DelftW4

16 Bouke Cok ZoetermeerR102

17 Jeroen Ras s-GravenhageR142

18 Niels Smit NaaldwijkR29

19 Josry van der Meijs Poeldijk 17G29 17

20 Ricardo Jansen Honselersdijk Van Koppen Arbeidsrecht MaraR51

21 Stijn van Liefland DelftR177

22 Martijn Coeveld DelftR54

23 Tijn van Til Rotterdam 16G48 16

24 Arnoud Haffmans DelfgauwR37

25 Serge van der Goes NootdorpR33

26 Sjoerd Hepkema Den HoornR16

27 Harrald Hoogeveen Capelle aan Den IJsselR66

28 Frans van Herpen Pijnacker 15G3 15

29 Peter van den Bos Naaldwijk Van Koppen Arbeidsrecht MaraR110

30 Jeroen Kuiper Waddinxveen 14G75 14

11-10-2025 22:19:53 1 van 135rnd 14km 00:21:08uur (gem. 36,2sec) 39,7km/h



Oomssport Marathon Cup 1 - Den Haag 11-10-2025

Startgroep 2

Oomssport-Competitie Masters M2  1

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Fokke Stoel Delft 1 30,1R38 30,1

2 Cornel van Zaal Rotterdam 1G94

3 Stephan van der Breggen Bleiswijk 1G88

4 Martijn Cox Delft 1B54

5 Guus Gelderblom Rotterdam 1G42

6 Dennis Vergeer Haastrecht 1G93

7 Jorn Limburg Rijswijk 1G69

8 Jonathan Vreugdenhil Honselersdijk 1G46

9 Stefan van Steekelenburg Nieuwerkerk aan Den IJssel 1 29R178 29

10 Jeroen Cox Vlaardingen 1G101

11 Liam Tap 's-GravenhageG72

12 Mariska van Zon WateringenW97

13 Cees Bos Zevenhuizen 23R171 23

14 Robert-Jan de Vos Rotterdam 22R24 22

15 Jennifer van Leeuwen DelftW4

16 Bouke Cok ZoetermeerR102

17 Jeroen Ras s-Gravenhage 21R142 21

18 Niels Smit Naaldwijk 20R29 20

19 Josry van der Meijs PoeldijkG29

20 Ricardo Jansen Honselersdijk Van Koppen Arbeidsrecht Mara 19R51 19

21 Stijn van Liefland Delft 18R177 18

22 Martijn Coeveld Delft 17R54 17

23 Tijn van Til RotterdamG48

24 Arnoud Haffmans Delfgauw 16R37 16

25 Serge van der Goes Nootdorp 15R33 15

26 Sjoerd Hepkema Den Hoorn 14R16 14

27 Harrald Hoogeveen Capelle aan Den IJssel 13R66 13

28 Frans van Herpen PijnackerG3

29 Peter van den Bos Naaldwijk Van Koppen Arbeidsrecht Mara 12R110 12

30 Jeroen Kuiper WaddinxveenG75

11-10-2025 22:19:56 1 van 135rnd 14km 00:21:08uur (gem. 36,2sec) 39,7km/h



Seizoen: 25-26

pos nr naam pnt
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Categorie: Gewestelijk Dames D2

Competitie: Oomssport-Competitie Dames 
D2 t/m 11-10-2025

Mariska van Zon 25,1W971 25,1

Jennifer van Leeuwen 24W42 24

11-10-2025 22:19:58 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk Heren C2

Competitie: Oomssport-Competitie Heren C2 
t/m 11-10-2025

Cornel van Zaal 30,1G941 30,1

Stephan van der Breggen 29G882 29

Martijn Cox 28B543 28

Guus Gelderblom 27G424 27

Dennis Vergeer 26G935 26

Jorn Limburg 25G696 25

Jonathan Vreugdenhil 24G467 24

Liam Tap 18G728 18

Josry van der Meijs 17G299 17

Tijn van Til 16G4810 16

Frans van Herpen 15G311 15

Jeroen Kuiper 14G7512 14

11-10-2025 22:20:00 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk Masters M2

Competitie: Oomssport-Competitie Masters 
M2 t/m 11-10-2025

Fokke Stoel 30,1R381 30,1

Stefan van Steekelenburg 29R1782 29

Cees Bos 23R1713 23

Robert-Jan de Vos 22R244 22

Jeroen Ras 21R1425 21

Niels Smit 20R296 20

Ricardo Jansen 19R517 19

Stijn van Liefland 18R1778 18

Martijn Coeveld 17R549 17

Arnoud Haffmans 16R3710 16

Serge van der Goes 15R3311 15

Sjoerd Hepkema 14R1612 14

Harrald Hoogeveen 13R6613 13

Peter van den Bos 12R11014 12

11-10-2025 22:20:03 1 van 1



Oomssport Marathon Cup 1 - Den Haag 11-10-2025

Startgroep 2

 Oomssport-Marathon Cup  1

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Frans van Herpen PH-08276G3 Pijnacker

Ricardo Jansen RW-22837R51 Honselersdijk Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Serge van der Goes CX-37947R33 Nootdorp 29

Serge van der Goes PS-54130R33 Nootdorp 33

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Arnoud Haffmans FK-39558R37 Delfgauw

11-10-2025 22:20:05 1 van 1


